
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO            128.598,00              10.947,70                       10.947,70                                -                              -   20/02/2017

 FEVEREIRO            255.307,64              22.213,42                       22.213,42                   22.213,42                  2.324,62 20/03/2017 10/04/2017

 MARÇO            256.290,17              21.423,54                       21.263,54                   21.423,54                  7.365,64 20/04/2017 10/05/2017

 ABRIL            279.818,17              23.694,66                       23.694,66                   23.526,95                  1.753,21 19/05/2017 10/06/2017

 MAIO            283.547,01              23.944,79                       23.944,79                   23.863,01                  1.813,59 20/06/2017 10/07/2017

 JUNHO            288.750,34              24.397,06                       24.397,06                                -                              -   20/07/2017

 JULHO            235.926,80              19.410,63                       19.410,63                                -                              -   18/08/2017

 AGOSTO            221.308,69              18.182,29                       19.123,09                   18.182,29                  6.632,92 20/09/2017 10/10/2017

 SETEMBRO            207.456,17              16.766,77                       16.879,27                   16.766,77                  3.144,64 20/10/2017 10/11/2017

 OUTUBRO            211.106,47              17.174,36                       17.045,36                                -                              -   20/11/2017

 NOVEMBRO            188.471,30              15.445,05                       15.994,85                                -                              -   20/12/2017

 DEZEMBRO            120.625,30                9.876,92                         9.876,92                     9.876,92                            -   19/01/2018 09/02/2018

 13º SALÁRIO                          -                             -                                      -                                  -                              -   20/12/2017

TOTAL 2.677.206,06       223.477,19           224.791,29                    135.852,90                23.034,62              

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 

VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 25/2017

ANEXO XIII

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

 DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO            128.598,00              28.291,56                       28.291,56                        163,34                            -                               -   20/02/2017

FEVEREIRO            255.307,64              56.167,66                       56.167,66                        256,55                  1.193,64                             -   20/03/2017 10/04/2017

MARÇO            256.290,17              56.383,82                       56.383,82                        248,56                  8.276,63                             -   20/04/2017 10/05/2017

ABRIL            279.818,17              61.559,98 61.559,98                                             372,84                            -                               -   19/05/2017

MAIO            283.547,01              62.380,32                       62.380,32                        434,98                            -                               -   20/06/2017

JUNHO            288.750,34              63.525,05                       63.525,05                        466,05                            -                               -   20/07/2017

JULHO            235.926,80              51.903,85                       51.903,85                        466,05                            -                               -   18/08/2017

AGOSTO            221.308,69              48.687,89                       48.687,89                        621,40                37.699,27                             -   20/09/2017 10/10/2017

SETEMBRO            207.456,17              45.640,33                       45.640,33                        528,19                26.488,26                             -   20/10/2017 10/11/2017

OUTUBRO            211.106,47              46.443,40                       46.443,40                        590,33                            -                               -   20/11/2017

NOVEMBRO            188.471,30              41.463,66                       41.463,66                        528,19                            -                               -   20/12/2017

DEZEMBRO            120.625,30              26.537,54                       26.537,54                        310,70                13.770,76                             -   19/01/2018 10/02/2018

13º SALÁRIO                          -                             -                                      -                                  -                              -                               -   20/12/2017

TOTAL 2.677.206,06       588.985,06           588.985,06                    4.987,18                    87.428,56              -                         

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 RECOLHIDA 
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